Classificacdo do edital 157/2019

Pretos/Pardos/Indigenas/Pessoa com Deficiéncia

Classificagcao e Nome TOTAL Licenciatura Licenciatura Bacharelado Bacharelado Experiéncia Experiéncia CARTA DE
em emoutradrea em em outra drea comprovada 50 comprovada 30 INTENGOES
Matematica das Ciéncias Matematica das Ciéncias em em ciéncias
30,0 Exatas 20,0 20,0 Exatas 10,0 Matematica, 1 exatas, 0,5
ponto por més pontos por més
1-Adriano Barbosa da Silva 178 30 0 0 0 50 0 98
2-Rita de Cassia Lima de
Moraes 170 30 0 0 0 50 0 90
3-Roberto de Aquino
Alexandre 156 30 0 0 0 36 0 90
4-Gabriel Henrique da Cruz
Faria 154 30 0 0 10 14 9 100
5-Antonio Carlos Gongalves
da Silva 153 30 0 0 10 13 5 100
6-Eliene Aparecida Santos da
Silva 100 30 0 0 0 0 0 70
7-Waldeci Cesar de Souza 30 0 0 0 0 0 2 28
Nao
Alessandra de Cassia da Silva Classificado*
Domingos Raimundo de Néo
Abreu Neti Classificado*
Nao
Gabiriel Luiz Crispim Classificado*
Nao

Livia da Silva Santana Classificado*



Nao

Mauricio Vilela do Nascimento  Classificado*
Nao

Silmara Louise da Silva Classificado*
Nao

Tiago Verginio dos Santos Classificado*

* De acordo com item 5.6. Candidatos que nao apresentarem Carta de Intengdes ou que apresentarem documento que ndo cumpra as exigéncias
contidas neste Edital serdo desclassificados do processo seletivo.

Ampla Concorréncia

Classificagdo e Nome TOTAL
1-Mbnica Aparecida de Paiva

Santos 180
2-Maurisa Ribeiro Monteiro 180
3-Leonardo de Alcantara

Moreira 180
4-Kenia Gabriela de Padua 180
5-Joice Daiane Silva 178
6-Karine Agélica de Deus 176
7-Mosasi William Campos de

Almeida 175
8-Roberson Alves Tavares 173

9-Claudia Maria Pinto Nazaré 170

Licenciatura

em

Matematica

30,0

30
30

30
30
30
30

30
30
30

Licenciatura em Bacharelado

outra area das

Ciéncias Exatas Matematica

20,0

o

o O o o

em

20,0

o O o o o

o

Bacharelado

Experiéncia

em outra darea comprovada 50

das Ciéncias
Exatas 10,0

o O o o o

o

em
Matematica, 1
ponto por més

50
50

50
50
58
46

50
43
50

Experiéncia CARTA DE

comprovada30 NTENGOES

em ciéncias
exatas, 0,5
pontos por més

0 100
0 100
0 100
0 100
0 90
0 100
0 95
0 100
0 90



10-Douglas Francisco
Rosendo

11-Adriana da Silva Souza

12-Valquiria Rosaria Peres
Bonamiche

13-José Mauricio de Souza

14-Aline Godéncio

15-Antonio Carlos Freitas
Pereira

16-Thiago Andrade de Oliveira
17-Cristiano Ribeiro Leite

18-Luis Ribeiro Gomes
19-Sebastido Laercio
Gongalves

20-Matheus Marcos Carvalho

21-Mobnica Pereira de
Rezende

22-Andressa Prado Vieira
Ribeiro

23-Taynara Guimaraes
Domingues

24-Rodrigo Tiengo Pereira

25- Carlos Alberto Bernardo

26-Maria Luciana Gaudino
Caputo

27-Danilo Cardoso Tavares

170
166

165
164
164

162
162
151
147

146

146

145

145

144
143
143

139
138,5

30
30

30
30
30

30
30
30
30

30

30

30

30

30
30
30

30
30

o O O o o

o

10

10

10

10

50
46

25
44
36

43
11
42

50
16

12

30

13

12

o O O o o

o

15

12

13

15
8,5

90
90

90
90
98

93
89
100
75

66

100

100

93

84
90
100

90
100



28-Flavio Ferreira Freitas
29-Thiago Manoel Pereira
30-Alice Jennefer da Silva
31-Angelo Camargo de Souza
32-Paulo César Arantes
33-Joise Aparecida Gabriel
34-Marcio Silvério Bueno
35-Priscila Dona Fernandes
36-Leandro Ferreira

37-Monique Tiemi Kazume

38-Andressa de Faria
Giordano

39-Roberto Marques da Silva

40-Deusa Lucia do Couto
Andrade

41-Marcal Pinheiro Machado

42-Raphael Otavio Marques
Carvalho

43-Rubens Vilela Honorio
44-Samuel Silva de Paula
45-Mateus de Paiva
46-Jacqueline Almeida Martins

47-Lucas Pereira de Andrade

135
131
130
129
125
122
120
120
118
117

115
113,5

110
106

105
105
105
102
100
100

30
30
30

30
30
30
30

30

o O o o

30

o O O O o o o o o o

20

o O O o o o

o O O O O o o o o o

o

o

o o o o o o

10
10
10
10

10

o O O o o o

RN
o O O o o o o o o o

3,5

0]

o O N O O o

90
87
100
100
100
80
90
90
80
100

90
90

80
90

95
95
95
90
70
90



48-Lucas Viana Marinello da
Silva

49-Aline Martin de Oliveira

50-Hélio Juvenal dos Santos
Junior

51-Beatriz de Fatima Pereira
Silva

52-Phellipe Antonio Lencioni
53-Lediane Maria Moreira
54-Elen Karina de Souza

55-Leticia de Cassia Alves

56-Karina Aguiar de Freitas
Souza

57-Juliana Ferreira
58-Elivandro Miguel Reis
59-Sérgio Candido da Silva

60-Zeoner Tomé Silva Junior
Adriano Anésio Alves Ribeiro
Angélica Leticia Felix

Carlos Alberto Negréao
Danyel Oliveira Silva

Erika Terezinha Santos

100
98

97

95
95
85
80
80

80
80
64
63

50
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*

o O o o o

o O o o o

o O o o o

o O o o o

o o o o o

o o o o o

o o o o o

o O o o o

o o ~ O O

o o o o o

o O o o o

90
98

97

95
95
85
70
70

80
80
60
63
50



Felipe Andre da Silva
Nogueira Laiso

Fernanda Michele de Oliveira
Silva

Guilherme José dos Santos
Helen Cristina da Silva

Jean Felipe da Silva
Jefferson Regis Gongalves
Jodo Ricardo Brigagao Hilario
Jonathas Alberto Caetano
Julio Cesar Domingos Pereira
Katia Tagliaferro

Lucas Diniz Barbosa de Lima
Luciene de Souza Santos
Misrael Leite de Moraes

Nayrléne Torres Araujo

Patricia Savini

Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*



Renata Maria Pinto Nazaré
Arruda

Rogeria da Silva Gualberto
Rubens Saviano

Sabrina Maciel de Moraes
Moura

Shirley Rocha

Simone Hart

Simone Monteiro Nicolau
Siqueira

Tamiris Abreu Messias
Thais Fatima Messias Lima
Thayna Teresa Mendes

Vera Beatriz de Souza

Wellington Domingos

* De acordo com item 5.6. Candidatos que nao apresentarem Carta de Intengdes ou que apresentarem documento que ndo cumpra as exigéncias
contidas neste Edital serdo desclassificados do processo seletivo.

Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*
Nao
Classificado*



