

Classificação do edital 157/2019

Pretos/Pardos/Indígenas/Pessoa com Deficiência

<b>Classificação e Nome</b>	<b>TOTAL</b>	<b>Licenciatura em Matemática 30,0</b>	<b>Licenciatura em outra área das Ciências Exatas 20,0</b>	<b>Bacharelado em Matemática 20,0</b>	<b>Bacharelado em outra área das Ciências Exatas 10,0</b>	<b>Experiência comprovada 50 em Matemática, 1 ponto por mês</b>	<b>Experiência comprovada 30 em ciências exatas, 0,5 pontos por mês</b>	<b>CARTA DE INTENÇÕES</b>
1-Adriano Barbosa da Silva	178	30	0	0	0	50	0	98
2-Rita de Cássia Lima de Moraes	170	30	0	0	0	50	0	90
3-Roberto de Aquino Alexandre	156	30	0	0	0	36	0	90
4-Gabriel Henrique da Cruz Faria	154	30	0	0	10	14	9	100
5-Antonio Carlos Gonçalves da Silva	153	30	0	0	10	13	5	100
6-Eliene Aparecida Santos da Silva	100	30	0	0	0	0	0	70
7-Waldeci Cesar de Souza	30	0	0	0	0	0	2	28
Alessandra de Cássia da Silva	Não Classificado*							
Domingos Raimundo de Abreu Neti	Não Classificado*							
Gabriel Luiz Crispim	Não Classificado*							
Livia da Silva Santana	Não Classificado*							

Mauricio Vilela do Nascimento	Não Classificado*								
Silmara Louise da Silva	Não Classificado*								
Tiago Vergínio dos Santos	Não Classificado*								

\* De acordo com item 5.6. Candidatos que não apresentarem Carta de Intenções ou que apresentarem documento que não cumpra as exigências contidas neste Edital serão desclassificados do processo seletivo.

#### Ampla Concorrência

Classificação e Nome	TOTAL	Licenciatura em Matemática 30,0	Licenciatura em outra área das Ciências Exatas 20,0	Bacharelado em Matemática 20,0	Bacharelado em outra área das Ciências Exatas 10,0	Experiência comprovada 50 em Matemática, 1 ponto por mês	Experiência comprovada 30 em ciências exatas, 0,5 pontos por mês	CARTA DE INTENÇÕES
1-Mônica Aparecida de Paiva Santos	180	30	0	0	0	50	0	100
2-Maurisa Ribeiro Monteiro	180	30	0	0	0	50	0	100
3-Leonardo de Alcântara Moreira	180	30	0	0	0	50	0	100
4-Kenia Gabriela de Pádua	180	30	0	0	0	50	0	100
5-Joice Daiane Silva	178	30	0	0	0	58	0	90
6-Karine Agélica de Deus	176	30	0	0	0	46	0	100
7-Mosasi William Campos de Almeida	175	30	0	0	0	50	0	95
8-Roberson Alves Tavares	173	30	0	0	0	43	0	100
9-Cláudia Maria Pinto Nazaré	170	30	0	0	0	50	0	90

10-Douglas Francisco Rosendo	170	30	0	0	0	50	0	90
11-Adriana da Silva Souza	166	30	0	0	0	46	0	90
12-Valquíria Rosaria Peres Bonamiche	165	30	20	0	0	25	12	90
13-José Maurício de Souza	164	30	0	0	0	44	0	90
14-Aline Godêncio	164	30	0	0	0	36	0	98
15-Antonio Carlos Freitas Pereira	162	30	20	0	10	9	0	93
16-Thiago Andrade de Oliveira	162	30	0	0	0	43	0	89
17-Cristiano Ribeiro Leite	151	30	0	0	10	11	0	100
18-Luis Ribeiro Gomes	147	30	0	0	0	42	0	75
19-Sebastião Laercio Gonçalves	146	30	0	0	0	50	0	66
20-Matheus Marcos Carvalho	146	30	0	0	0	16	0	100
21-Mônica Pereira de Rezende	145	30	0	0	0	12	15	100
22-Andressa Prado Vieira Ribeiro	145	30	0	0	10	7	12	93
23-Taynara Guimarães Domingues	144	30	0	0	0	30	0	84
24-Rodrigo Tiengo Pereira	143	30	0	0	10	0	13	90
25- Carlos Alberto Bernardo	143	30	0	0	0	13	0	100
26-Maria Luciana Gaudino Caputo	139	30	0	0	0	19	15	90
27-Danilo Cardoso Tavares	138,5	30	0	0	0	5	8,5	100

28-Flávio Ferreira Freitas	135	30	0	0	0	15	0	90
29-Thiago Manoel Pereira	131	30	0	0	0	14	0	87
30-Alice Jennefer da Silva	130	30	0	0	0	0	0	100
31-Ângelo Camargo de Souza	129	0	0	0	10	19	0	100
32-Paulo César Arantes	125	0	0	0	10	0	15	100
33-Joise Aparecida Gabriel	122	30	0	0	0	12	0	80
34-Márcio Silvério Bueno	120	30	0	0	0	0	0	90
35-Priscila Doná Fernandes	120	30	0	0	0	0	0	90
36-Leandro Ferreira	118	30	0	0	0	8	0	80
37-Monique Tiemi Kazume	117	0	0	0	10	7	0	100
38-Andressa de Faria Giordano	115	0	0	0	10	0	15	90
39-Roberto Marques da Silva	113,5	0	20	0	0	0	3,5	90
40-Deusa Lucia do Couto Andrade	110	30	0	0	0	0	0	80
41-Marçal Pinheiro Machado	106	0	0	0	10	0	6	90
42-Raphael Otávio Marques Carvalho	105	0	0	0	10	0	0	95
43-Rubens Vilela Honório	105	0	0	0	10	0	0	95
44-Samuel Silva de Paula	105	0	0	0	10	0	0	95
45-Mateus de Paiva	102	0	0	0	10	0	2	90
46-Jacqueline Almeida Martins	100	30	0	0	0	0	0	70
47-Lucas Pereira de Andrade	100	0	0	0	10	0	0	90

48-Lucas Viana Marinello da Silva	100	0	0	0	10	0	0	90
49-Aline Martin de Oliveira	98	0	0	0	0	0	0	98
50-Hélio Juvenal dos Santos Júnior	97	0	0	0	0	0	0	97
51-Beatriz de Fátima Pereira Silva	95	0	0	0	0	0	0	95
52-Phellipe Antonio Lencioni	95	0	0	0	0	0	0	95
53-Lediane Maria Moreira	85	0	0	0	0	0	0	85
54-Elen Karina de Souza	80	0	0	0	10	0	0	70
55-Leticia de Cássia Alves	80	0	0	0	10	0	0	70
56-Karina Aguiar de Freitas Souza	80	0	0	0	0	0	0	80
57-Juliana Ferreira	80	0	0	0	0	0	0	80
58-Elivandro Miguel Reis	64	0	0	0	0	4	0	60
59-Sérgio Cândido da Silva	63	0	0	0	0	0	0	63
60-Zeoner Tomé Silva Júnior	50	0	0	0	0	0	0	50
Adriano Anésio Alves Ribeiro	Não Classificado*							
Angélica Letícia Felix	Não Classificado*							
Carlos Alberto Negrão	Não Classificado*							
Danyel Oliveira Silva	Não Classificado*							
Erika Terezinha Santos	Não Classificado*							

Felipe Andre da Silva Nogueira Laiso	Não Classificado*							
Fernanda Michele de Oliveira Silva	Não Classificado*							
Guilherme José dos Santos	Não Classificado*							
Helen Cristina da Silva	Não Classificado*							
Jean Felipe da Silva	Não Classificado*							
Jefferson Regis Gonçalves	Não Classificado*							
João Ricardo Brigagao Hilario	Não Classificado*							
Jonathas Alberto Caetano	Não Classificado*							
Julio Cesar Domingos Pereira	Não Classificado*							
Katia Tagliaferro	Não Classificado*							
Lucas Diniz Barbosa de Lima	Não Classificado*							
Luciene de Souza Santos	Não Classificado*							
Misrael Leite de Moraes	Não Classificado*							
Nayrlâne Torres Araújo	Não Classificado*							
Patricia Savini	Não Classificado*							

Renata Maria Pinto Nazaré Arruda	Não Classificado*							
Rogeria da Silva Gualberto	Não Classificado*							
Rubens Saviano	Não Classificado*							
Sabrina Maciel de Moraes Moura	Não Classificado*							
Shirley Rocha	Não Classificado*							
Simone Hart	Não Classificado*							
Simone Monteiro Nicolau Siqueira	Não Classificado*							
Tamiris Abreu Messias	Não Classificado*							
Thais Fatima Messias Lima	Não Classificado*							
Thayna Teresa Mendes	Não Classificado*							
Vera Beatriz de Souza	Não Classificado*							
Wellington Domingos	Não Classificado*							

\* De acordo com item 5.6. Candidatos que não apresentarem Carta de Intenções ou que apresentarem documento que não cumpra as exigências contidas neste Edital serão desclassificados do processo seletivo.